教高第3131-2号
令和４年１月31日

私立中学校　校長　様
私立中等教育学校　校長　様
大阪府教育委員会

教育長
令和４年度大阪府公立高等学校の募集人員について（通知）

標記につきましては令和３年11月15日付け教高第3131号により通知したところですが、併設型中高一貫校である府立富田林高等学校及び府立水都国際高等学校の募集人員にあっては、併設中学校からの内部進学者数が確定したことにより、下記のとおり増員しましたのでお知らせします。
記

　　　　　　　府立富田林高等学校　　　123名（120名から３名の増）
　　　　　　　府立水都国際高等学校　　 82名（80名から２名の増）
（参考送付）

　　令和４年度大阪府公立高等学校募集人員【確定版】

担　当

大阪府教育庁教育振興室

高等学校課　学事グループ

　　　鈴　木・髙　木

ＴＥＬ　06-6944-6887（直通）

　ＦＡＸ　06-6944-6888